
04.05.2025      3. NIEDZIELA  WIELKANOCNA    

   - B I B L I J N A -  
 
 

„Zmartwychwstały Chrystus – nasza Nadzieja chwały”   (por. Kol 1,27) 
 
 

      

 
Dzisiaj –  początek 17. Tygodnia Biblijnego. Można uzyskać odpust zupełny za 
półgodzinne czytanie Pisma Świętego z szacunkiem należnym Słowu Bożemu           
i na sposób lektury duchowej. W tym roku zachęcamy do 1-2 Listu Św. Pawła do 
Koryntian i 1 Listu Św. Piotra! 
 

Czytającym Biblię w domach i we wspólnotach życzymy  
mocy Ducha Świętego i radości z poznawania Słowa Bożego! 

 
      

WTOREK – ŚWIĘTO  ŚŚ. Filipa i Jakuba, apostołów. O g.19.oo – spotkanie 
Rady Duszpasterskiej. 
 
 

ŚRODA – g.18.oo NOWENNA do MB NP z Mszą Św. zbiorową oraz wspólna 
modlitwa z Kościołem Świętym za dzieło Konklawe! 
 

Nabożeństwa MAJOWE: 
codziennie o g.17.30;   w niedziele poza kościołem o g.16.oo:  
dzisiaj – przy Źródle Maryi (za obwodnicą); 
11 maja - kapliczka Św. Józefa;      
18 maja – przy Źródle Maryi (za obwodnicą); 
25 maja – przy Krzyżu na ul. Lipowej 14 

 

„CHCĘ  BYĆ  LEPIEJ  ZNANA  I  MIŁOWANA”   (Fatima 1917) 
 

CZWARTEK – UROCZYSTOŚĆ  Św. Stanisława, biskupa i męczennika, 
patrona Polski.  Tego dnia J.E.Ks. Abp Tadeusz Wojda będzie obchodził                       
42. Rocznicę święceń kapłańskich. Wspierajmy Go modlitwą! 
 
 

SOBOTA – Jubileusz wojciechowy Służby Liturgicznej naszej Archidiecezji. 
Wspierajmy modlitwą młodych i dorosłych służących przy ołtarzach naszych 
świątyń oraz dzieci komunijne naszej parafii, które przystąpią pierwszy raz do 
Spowiedzi Św. 
 
 

Przyszła NIEDZIELA (Dobrego Pasterza) - początek Tygodnia modlitw o nowe 
i święte powołania kapłańskie, zakonne oraz do służby Bożej w Kościele, także 
według woli Bożej z naszej parafii.  
     Comiesięczna (2.niedziela miesiąca) kolekta INWESTYCYJNA na wsparcie 
dzieł parafialnych (nowy projekt zamienny i nowe organy). Powierzamy się 
Waszej życzliwej ofiarności!  
 
 
 

DROGOWSKAZ  tygodnia: 
 

„Przez Zmartwychwstanie Twoje Panie,  
miej dla Kościoła Twego i Ojczyzny naszej boskie zmiłowanie!” 

 
Na dzieła Caritasu Gdańskiego zebraliśmy tydzień temu: 704,80,- Dziękujemy! 


